copos, et Episcopos in Domino monemus iisque injungimus, ut, cum primum, Præsentibus Nostris acceptis, opportunum judicaverint, iis omnibus constitutis quæ eorum arbitrio commissa sunt, earum exemplar ubique per eorum Dioceses et Ecclesias faciant promulgare.

Datum Parisiis, ex Ædibus Nostræ Residentiæ hâc die 9 aprilis 1802.

J. B. Cardinalis CAPRARA, Legatus.

J. A. SALA, Apostolicæ Legationis Secretarius.

INDULTUM

PRO

REDUCTIONE FESTORUM.

Nos Joannes Baptista, Tituli Sancti Honuphrii, Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Presbyter Cardinalis CAPRARA, Archiepiscopus, Episcopus Æsinus, Sanctissimi Domini Nostri Pii Papæ VII, et Sanctæ Sedis Apostolicæ ad Primum Galliarum Reipublicæ Consulem à Latere Legatus.

APOSTOLICÆ Sedis, cui Ecclesiarum omnium sollicitudo à Domino Nostro Jesu Christo imposita fuit, officium est, servandæ Ecclesiasticæ Disciplinæ rationem ita moderari, ut locorum ac temporum circumstantiis opportunè ac suaviter provideatur. Id præ oculis habens Sanctissimus Dominus Noster Pius Divinâ Providentiâ Papa VII, ad cæteras animi sui curas, quas pro Gallicanis Ecclesiis suscepit, eam quoque adjecit, ut, quid in novo hoc rerum ordine,

et évêques et nous leur enjoignons, qu'une fois ces Lettres reçues, ils les fassent publier dans toutes les églises de leurs diocèse, au premier moment qu'ils auront jugé favorable, et après avoir fait d'ailleurs tout ce que nous avons confié à leur sagesse et à leur prudence.

Donné à Paris, en la maison de notre résidence, ce jourd'hui 9 avril 1802.

J. B. Card. CAPRARA, Légat.

J. A. SALA, Secrétaire de la Légation Apostolique.

INDULT

POUR

LA RÉDUCTION DES FÊTES.

Nous, Jean-Baptiste CAPRARA, Cardinal-Prêtre de la sainte Église Romaine, du titre de Saint-Onuphre, Archevêque, Evêque d'Ësi, Légat à Latere de notre très-saint Père le Pape Pie VII, et du S. Siège Apostolique, auprès du premier Consul de la République française.

LE devoir du Siège apostolique qui a été chargé par notre Seigneur Jésus-Christ du soin de toutes les églises, est de modérer l'observance de la discipline ecclésiastique avec tant de douceur et de sagesse, qu'elle puisse convenir aux différentes circonstances des temps et des lieux. Notre très-saint Père le Pape Pie VII, par la divine providence, souverain Pontife, avait devant les yeux ce devoir, lorsqu'il a mis au nombre des soins qui

quod ad Festos dies constituere oporteret, deliberandum sibi proponeret. Notum siquidem Sanctitati Suae in primis erat, in tantâ regionum latitudine quæ Gallicanæ Reipublicæ Territorium constituunt, non unam hâc in re, eandemque consuetudinem viguisse, sed alios in aliis Diocesisibus Festos dies custoditos fuisse. Animadvertēbat præterea, populis qui ejusdem Reipublicæ Gubernio subjacent, magnam esse, post tantos bellorum eventus, earum rerum reparandarum necessitatem, quæ ad commercium pertinent, ac vitæ usus; quibus quidem reparandis, propter interdictum diebus Festis manuum laborem, eorundemque dierum numerum, non ita facilis via pateret. Denique et illud, non sine magno animi dolore expendebat, non eâdem ubique pietate hisce in Regionibus Festos huc usque dies observatos fuisse; ut propterea ob neglectam pluribus in locis Festorum dierum religionem, non parvum in bonos, piisque fideles scandalum dimanaret.